
RE/MAX Living Hrnčířská 2456, 470 01 Česká Lípa, Tel.: +420 487 710 968, E-mail: living@re-max.cz, web: reality.remax-czech.cz/re-max-living

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 371042

Prodej pozemku 1212m² Stará Lípa - Česká Lípa
Česká Lípa

1 212 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Dominika Kornová
Tel.: +420 487 710 968
GSM: +420774332512
E-mail:
dominika.kornova@re-max.
cz

Celková plocha: 1 212 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme prodej pozemku ve Staré Lípě, části města Česká Lípa. Pozemek o výměře
1212m² je z části svažitý a na katastru nemovitostí je vedený jako trvalý travní porost. Územním plánem města Česká
Lípa je pozemek aktuálně vedený jako nezastavitelný. Vzhledem k nově plánované zástavbě města Česká Lípa, která
vznikne mezi okrajem České Lípy a parcelami v sousedství tohoto pozemku je pravděpodobné, že bude v budoucnu
možné zařadit pozemek do zastavitelné oblasti či jako zahradu. Je zde plánována kanalizace a vodovod. Elektřina
nedaleko. V této oblasti jsou na prodej další pozemky, které máme v nabídce. V případě zájmu o více pozemků, je
možné jednat o ceně.

V případě zájmu mě neváhejte kontaktovat prostřednictvím odpovědního formuláře a já se vám ozvu zpět pro
domluvení případné prohlídky.


